
 

 

第 68期決算 
 

平成 26年 11 月 19 日 

栃木県宇都宮市一条 4丁目 1番 16号 

フタバ食品株式会社 

代表取締役社長 増渕正二 

 

【貸借対照表】 

（平成 26 年 8月 31日現在） 
 (単位百万円） 

科目 金額 科目 金額 

(資産の部) 
流動資産 

現金預金 

受取手形 

売掛金 

棚卸資産 

その他流動資産 
固定資産 

有形固定資産 
建物構築物  

機械設備  

土地 

その他固定資産 

無形固定資産 
投資 

14,758 (負債の部) 
流動負債 

支払手形 

買掛金 

短期借入金 

その他流動負債 

固定負債 

12,233 
9,781 
770 

47 

4,474 

3,239 

1,251 

4,977 
4,107 

1,029 

993 

1,874 

211 

25 

845 

8,886 
691 

2,365 

5,037 

793 

3,347 
（純資産の部） 

資本金 
資本剰余金 
利益準備金 
その他剰余金 
自己株式 

2,525 

492 
502 
143 
1,392 
△4 

資産の部合計 14,758 負債・純資産の部合計 14,758 


