

第 68 期決算

平成 26 年 11 月 19 日
 栃木県宇都宮市一条 4 丁目 1 番 16 号
 フタバ食品株式会社
 代表取締役社長 増渕正二

【貸借対照表】

(平成 26 年 8 月 31 日現在)

(単位百万円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)	14,758	(負債の部)	12,233
流動資産	9,781	流動負債	8,886
現金預金	770	支払手形	691
受取手形	47	買掛金	2,365
売掛金	4,474	短期借入金	5,037
棚卸資産	3,239	その他流動負債	793
その他流動資産	1,251	固定負債	3,347
固定資産	4,977	(純資産の部)	2,525
有形固定資産	4,107	資本金	492
建物構築物	1,029	資本剰余金	502
機械設備	993	利益準備金	143
土地	1,874	その他剰余金	1,392
その他固定資産	211	自己株式	4
無形固定資産	25		
投資	845		
資産の部合計	14,758	負債・純資産の部合計	14,758